
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                      от 3 мая 1994 г. N 427 

                             г. Москва 

 

 

          О создании Краснодарского юридического института 

          Министерства внутренних дел Российской Федерации 

 

     В целях  совершенствования системы подготовки и переподготовки 

начальствующего  состава  Министерства  внутренних  дел  Российской 

Федерации         Правительство        Российской         Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     1. Принять  предложение Министерства внутренних дел Российской 

Федерации,  согласованное с  Государственным  комитетом  Российской 

Федерации по высшему образованию,  Министерством юстиции Российской 

Федерации,   Министерством   экономики   Российской   Федерации   и 

Министерством  финансов  Российской  Федерации,  о создании на базе 

Краснодарской  специальной  средней  школы  милиции  Краснодарского 

юридического   института  Министерства  внутренних  дел  Российской 

Федерации с ежегодным приемом 350 человек. 

     2. Осуществить     мероприятия,    связанные    с    созданием 

Краснодарского юридического института,  в  пределах  общей  штатной 

численности  переменного  и  постоянного  состава учебных заведений 

Министерства  внутренних  дел  Российской  Федерации  и   бюджетных 

ассигнований, выделенных на их содержание. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 


        


